OPS.5210.122.2025 oraz OPS.5210.53.2025 należy prawidłowo ustalić czasookres uprawnienia do zasiłków pielęgnacyjnych, wydać 
w tym zakresie właściwe decyzje zmieniające oraz zwrócić nadpłacone kwoty. 
Do zwrotu do budżetu państwa w związku z nadpłatą podlega kwota w łącznej wysokości 1 294 zł /słownie złotych: tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote/ (2x674zł) wraz z odsetkami od tej kwoty w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia otrzymania niniejszego wystąpienia pokontrolnego 
do dnia zwrotu w/w kwoty.  
2. W przypadku dokumentacji nr: OPS.5211.123.2024 należy poprawnie ustalić czasookres uprawnienia do świadczenia rodzicielskiego oraz wydać w tym zakresie właściwą decyzję zmieniającą.